

ÅRSRAPPORT

2023


Ajva Support ApS

Starhøjvej 11
4683 Rønnede

Cvr.nr. 12 53 06 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Christian Ib Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for AJVA Support ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønnede, den 26. juni 2024

Direktion

Christian Ib Andersen
Direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJVA Support ApS
Starhøjvej 11
4683 Rønnede

CVR-nr.: 12 53 06 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Ib Andersen, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af teknisk rådgivning og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 188 t.kr. mod 323 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af Selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen fremover skal reetableres ved positiv indtjening.

Vi henviser til note 1, hvor der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift. Selskabets ejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet førend selskabets likviditet giver mulighed herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	423.434	575.632
2 Personaleomkostninger	-234.100	-244.474
Driftsresultat	189.334	331.158
Andre finansielle indtægter	2.678	70
Øvrige finansielle omkostninger	-3.800	-4.482
Resultat før skat	188.212	326.746
Årets resultat	188.212	326.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.212	326.746
Disponeret i alt	188.212	326.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.900	21.900
Varebeholdninger i alt	17.900	21.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.138	55.798
Andre tilgodehavender	13.385	33.208
Periodeafgrænsningsposter	0	1.344
Tilgodehavender i alt	74.523	90.350
Likvide beholdninger	58.923	47.242
Omsætningsaktiver i alt	151.346	159.492
Aktiver i alt	151.346	159.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-5.716.903	-5.905.116
Egenkapital i alt	-5.516.903	-5.705.116
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	5.451.138	5.602.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.451.138	5.602.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.622	116.443
4 Anden gæld	114.489	145.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.111	262.265
Gældsforpligtelser i alt	5.668.249	5.864.608
Passiver i alt	151.346	159.492

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-5.905.115	-5.705.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.212	188.212
	200.000	-5.716.903	-5.516.903

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31.12.2023 en negativ egenkapital på -5.517 t.kr. Det er en forudsætning for fortsat drift at selskabet kan generere den fornødne likviditet , således at selskabet kan betale dets forpligtelser.		
Selskabet har nu stabile indtægter, hvor det er ledelsens vurdering, at disse vil genere et positivt resultat og pengestrømme, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser i takt med, at de forfalder.		
Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 5.451 t.kr. pr. 31.12.2023, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.		
På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2023 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.477	207.897
Pensioner	27.168	30.304
Andre omkostninger til social sikring	6.455	6.273
	234.100	244.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.451.138	5.602.343
Selskabets kapitalejer som har et tilgodehavende på 5.451 t.kr. pr. 31.12.2023, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2025, hvorefter den skal genforhandles.		
4. Anden gæld		
Skyldig moms	78.247	89.633
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	21.890	11.948
ATP og andre sociale ydelser	852	1.136
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	13.500	13.500
Skyldig pension	0	6.718
Andre skyldige poster iøvrigt	0	5.577
Skyldig fritvalgskonto	0	17.310
	114.489	145.822

Noter

31/12 2023

31/12 2022